ГЛАВА ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016 №          4
с. Верховонданка

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области

В  соответствии  со  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003

№ - 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ»,  статьями  31,  32,  33  Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации,  Устава  администрации Верховонданского  сельского  поселение

Даровского  района  Кировской  области,  Положения  «Об  утверждении

Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в

муниципальном  образовании  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района  Кировской  области»,  утвержденного  решением

Верховонданской сельской Думой от 17.08.2010  №  153 «Об утверждении

Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в

муниципальном  образовании  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области», глава поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования Верхо-

вонданское  сельское  поселение  Даровского  района  Кировской  области,

утвержденные  решением  Верховонданской  сельской  Думы  от  28.12.2015

№ 149

2. Определить срок проведения публичных слушаний с 26 ноября 2016

года по 27 января 2017 года.

15.11.2023 18:07:24/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d0d4c94d4a2e76c6bf45631dfee9ba7.doc

3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта

внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  (далее  –

Проект  внесения  изменений  в  ПЗЗ)  муниципального  образования  Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, орга-

низовать ознакомление с демонстрационными материалами в здании адми-

нистрации Верховонданского сельского поселения Даровского района, рас-

положенного по адресу ул. Кооперативная, д. 3,  с. Верховонданка,  Даров-

ской район, Кировская область.

4.  Датой  обсуждения  Проекта  внесения  изменений  в ПЗЗ

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области на публичных слушаниях определить:

15 часов, 16 января 2017 года, местом проведения – актовый зал в здании

МКУК  «Верховонданский  ЦСДК»,  расположенного  по  адресу  ул.

Кооперативная, д. 8, с. Верховонданка,  Даровской район, Кировская область

5.  Назначить  ответственных  должностных  лиц  по  подготовке  и

проведению публичных слушаний: Назарову Юлию Сергеевну  – специалист

администрации Верховонданского сельского поселения.

6. Утвердить порядок учета предложений, изменений и (или) дополне-

ний по Проекту внесения изменений в ПЗЗ Верховондаского сельского посе-

ления Даровского района Кировской области согласно приложению.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения    В.И. Авдеева

15.11.2023 18:07:24/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d0d4c94d4a2e76c6bf45631dfee9ba7.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы Верховонданского
сельского поселения
Даровского района Ки-
ровской области
от 25.11.2016 № 4

ПОРЯДОК
учета предложений, изменений и (или) дополнений по проекту
внесения  изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Верховонданское сельское поселение
Даровского района Кировской области

1. Настоящий  Порядок  разработан  в  соответствии  с  Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  устанавливает  порядок

учета предложений по проекту внесения изменений в  Правила землепользо-

вания и застройки муниципального образования Верховонданское сельское

поселение Даровского района Кировской области и участия граждан в его об-

суждении.

2.  Предложения,  изменения  и  (или)  дополнения  по  проекту  внесения

изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального обра-

зования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской

области могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на террито-

рии поселения  и  обладающие активным избирательным правом в  течение

срока проведения публичных слушаний с 26 ноября 2016 года по 27 января

2017 года.

2. Предложения, поданные гражданами, организациями, общественными

объединениями  подлежат  обязательной  регистрации  в  журнале  входящих

документов администрации поселения.

15.11.2023 18:07:24/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d0d4c94d4a2e76c6bf45631dfee9ba7.doc

3.  Зарегистрированные предложения передаются ответственным долж-

ностным лицам по подготовке документа.

4. Граждане, организации, общественные объединения, подавшие пред-

ложения  по  проекту  внесения  изменений  в   Правила  землепользования  и

застройки муниципального образования  Верховонданское  сельское поселе-

ние  Даровского  района  Кировской  области  вправе  присутствовать  и  при-

нимать участие в обсуждении своих предложений на публичных слушаниях

по обсуждению проекта внесения изменений в ПЗЗ муниципального образо-

вания  Верховонданское  сельское поселение  Даровского  района  Кировской

области.

________

15.11.2023 18:07:24/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d0d4c94d4a2e76c6bf45631dfee9ba7.doc

	ГЛАВА ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.11.2016
	№
	4
	с. Верховонданка
	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № - 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава администрации Верховонданского сельского поселение Даровского района Кировской области, Положения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области», утвержденного решением Верховонданской сельской Думой от 17.08.2010 № 153 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области», глава поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
	4. Датой обсуждения Проекта внесения изменений в ПЗЗ муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области на публичных слушаниях определить: 15 часов, 16 января 2017 года, местом проведения – актовый зал в здании МКУК «Верховонданский ЦСДК», расположенного по адресу ул. Кооперативная, д. 8, с. Верховонданка, Даровской район, Кировская область
	5. Назначить ответственных должностных лиц по подготовке и проведению публичных слушаний: Назарову Юлию Сергеевну – специалист администрации Верховонданского сельского поселения.
	Глава поселения В.И. Авдеева